
En fast stilling til Specialcenter Øst ved Spjald Skole -
løbende ansættelse

Er du uddannet lærer eller har anden relevant erhvervserfaring, så er denne stilling måske noget
for dig? Til specialcenteret har vi en fuldtidsstilling klar til besættelse pr. 1. august 2026. Vi kan
bruge en underviser, som er frisk på at undervise i dansk og H/D, men fagfordelingen er ikke
endelig lukket, så vi er åbne for at høre om dine kompetencer 
Vi vægter dine relationskompetencer og generelle flair for at motivere afdelingens elever højt. 
Specialcenter Øst er et specialtilbud, som er beliggende på Spjald Skole. Tilbuddet henvender sig
til elever fra 0. til 10. årgang med særlige behov i en sådan grad, at de ikke kan følge den
almindelige undervisning ved en distriktsskole i Ringkøbing-Skjern Kommune.
Der undervises i folkeskolens almindelige fag med overvejende fokus på dansk, matematik og
engelsk, på et niveau afstemt med elevens nærmeste udvikling. Parallelt med klasseundervisning
suppleres med flere timer til aktiviteter og praktiske fag.
Ved Specialcenter Øst er det vores vision, at eleverne skal blive livsduelige. Vi vil undervise dem,
så de både er klar til livet her og nu, men også forberedt på voksenlivet.
Det betyder, at:
· Undervisningen tager udgangspunkt i den enkelte elevs nærmeste udviklingszone
· Undervisningen foregår i mindre grupper
· Der er fast struktur med tydelige regler og positive rutiner
· Undervisningen tager udgangspunkt i forskellige tilgange, f.eks. praktiske, konkrete og
 oplevelsesprægede tilgange
· Der er fokus på at kompensere elever med digitale løsninger, hvis de har behov for det
· De voksne er anerkendende og nærværende
· Vi giver eleverne mulighed for at lære at løse konflikter og indgå konstruktivt i fællesskabet
 med andre
· Vi tager udgangspunkt i et helhedssyn på det enkelte barns situation. Heraf følger et udvidet
 samarbejde med familier og eksterne samarbejdspartnere
· Samværet foregår i et skærmet miljø
Skolen fremstår meget moderne og tidssvarende i forhold til teknologi og læringsmiljøer. Vi ligger
tæt på grønne områder og et idrætscenter med svømmehal. Vi har en forældregruppe, der
interesserer sig for deres børns trivsel og udvikling. 
Vi beskriver os selv som en velfungerende og meget udviklingsorienteret arbejdsplads med
engagerede medarbejdere. En skole med udstrakt selvforvaltning og en bred aldersmæssigt
sammensat personalegruppe. Vi indgår alle i et forpligtende fællesskab og er en arbejdsplads med
godt humør.
Spjald Skole har et godt pædagogisk miljø, hvor elevers og medarbejderes trivsel vægtes højt.
Skolen har ca. 320 elever og et samlet personale på godt 50. 
Ved skolen er tilknyttet én af kommunens 3 specialcentre – Specialcenter Øst samt SFO/Klub,
Børnehave og dagplejere.
Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst.
Yderligere oplysninger om skolen kan ses på vores hjemmeside spjaldhelhed.rksk.dk. 
Hvis du er interesseret i stillingen, opfordrer vi dig til at tage kontakt til skolen. Kontaktpersoner er
skoleleder Helle Lundsgaard tlf. 99742802 (privat 22120031) eller afdelingsleder Kristina Routh
Birk tlf. 99742803 (privat 22755701).
Ansøgning og kopi af eksamensbeviser, udtalelser mv. skal være Spjald Skole i hænde senest
fredag d. 26. juni 2026, kl. 12.00. 

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.

https://spjaldhelhed.rksk.dk/
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